

Salaspils VĒSTIS

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes
bezmaksas izdevums

20.12.2002. Nr.23 (312)



Šajā numurā:

Ielas kļūst gaišākas - 2. lpp.

Ziņas no Salaspils pilsētas
bibliotēkas - 2. lpp.

Svētku reizē - 3. lpp.

Foto: Anda Āboma

Pilsētas dzīve

Baltie svētki

Anda Āboma

Baltā visumā tagad ir balta zemeslode. Uz baltas zemeslodes ir balta valsts pie baltas jūras. Baltā jūrā ietek balta upe. Pie baltas upes ir balta pilsēta.

Baltā pilsētā ir balts nams. No nama skursteņa kūp balti dūmi. Ap balto namu ir balta sēta un aug baltas egles. Garām ducina balts vilciens, un braukā baltas mašīnas. Pie namiņa ir balts aģiņu stabs ar baltiem plakātiem, kur rakstīts ar baltiem burtiem. Namiņam ir baltas durvis, uz kurām ved baltas trepiņas.

Namiņa iekšdurvīs šķīd balts zvaniņš ar baltu skaņu, pretī nāk balts siltums ar baltu gaišumu un baltas namu saim-

nieces. Viņas runā baltā valodā un smaida baltu smaidu. Vēl tur ir baltas krūzes un vāzes, baltas bļodas un šķīvji, baltas zeķes un cimdi, balti grozi un cipiņas.

Šai namiņā draudzīgi sadzīvo balts mācītājs ar Bibliu un baltu ticību, un baltas spīšanas ar baltiem slotas kātiem, kas lidinās virs baltās pilsētas un nes cilvēkiem baltus darbus un baltas domas.

Vēl te dzīvo balti mākslinieki, kas glezno baltas gleznas ar baltām krāsām, taisa baltas grafikas, ada baltus cimodus un pin baltus grozus.

Un visu šo balto cilvēku domas dzīvo šajā namiņā, un

tāpēc tas būs balts mūžīgi mūžos – no vieniem baltiem svētkiem līdz otriem. Lai svētība un radošs gars visiem baltā namiņa baltajiem cilvēkiem!

(Ramona Ķiesnere,
MDA "Salas pils")

Izstāžu zāles baltais namiņš atskatās uz aizvadītajiem pieciem darba gadiem. Tā sūtība un būtība izteikta Ramonas Ķiesneres (MDA "Salas pils" valdes priekšsēdētāja) Izstāžu zālei veltītajās rindās. Iespējams, daudzi no salaspilniešiem joprojām vēl nav pabijuši šeit, taču tie, kuri ceļu uz šo namiņu atraduši, atzīs, ka pilsētas radošā dzīve bez tā nav

iedomājama. Piektā dzimšanas diena tiek sagaidīta ar floristikas izstādi Rūķu darbnīcā, pie tam, šī ir jau 100. izstāde pēc kārtas.

Pirms svētkiem Izstāžu zāles vadītāja Inta Jansone dalījās savos klusajos sapņos par baltā namiņa nākotni: "Izstāžu zāle nākotnē varētu kļūt par dažādu klubu saiešanas vietu. Te pulcētos dažādu interešu cilvēki radošā, mākslinieciskā gaisotnē..."

Intas Jansones acīs mirdz mazas uguntiņas, un viņas domas lido augstu: "Sapņot nevar aizliegt neviens, sa-

ņņi iedvesmo. Laiks pierāda, ka tie ar laiku realizējas. Ļoti ceru, ka piepildīsies mūsu sapnis par nama fasādes atjaunošanu, kas neapšaubāmi ir katras mājas vizītkarte. Domes deputātu sapratne ir vienīgais uz ko varam cerēt, bet sev novēlam, lai pietiek garīgā spēka un izturības."

Ja vēl neesat bijuši Izstāžu zālē, tad aizejiet, kaut vai lai iegādātos mākslas salonā jaukas un neaizmirstamas roku darinātas Ziemassvētku dāvanīņas un smeltos baltas domas svētku laikam. **S**

Svētku reizē

Paldies visiem mūsu laikraksta "Salaspils Vēstis" lasītājiem, kuri interesējās par pilsētas aktuālākajiem notikumiem kultūrā, sportā, sadzīvē, par domes darbu un deputātu pieņemtajiem lēmumiem. Paldies par ierosinājumiem, aizrādījumiem, priekšlikumiem un kritiku.

Paldies visiem reklāmdevējiem par veiksmīgo un produktīvo sadarbību 2002.gadā. Baltus, gaišus Ziemassvētkus un krāsainu Jauno gadu Jums visiem! Uz tikšanos jau 2003.gadā!

Jūsu "Salaspils Vēstis"

2003.gada janvārī laikraksts iznāks tikai 17.janvārī. Turpmākais periodiskums paliks nemainīgs - katra mēneša 1. un 3. piektdiena.

*Pie mums ziemeļos ziema tik gara,
ka to izturēt var tikai tad, ja cilvēks
savā iekšienē aizdedzina gaišumu,
ziema pie mums ir tik auksta, ka to spēj
izturēt tikai tad, kad silda sirds siltums.*

Zenta Mauriņa

Aizritējis kārtējais gads. Kādam tas noteikti ir bijis ļoti veiksmīgs, citam varbūt kaut kas vēl nav realizēts vai piepildīts, tomēr mūsos visos ir atstātas neizdzēšamas atmiņas un iespaidi. Esam kļuvuši par vienu gadu pieredzes bagātāki.

Šobrīd ir gaišais Ziemassvētku laiks ar pārdomām, sapņiem un cerībām par to, kas bijis un, kas vēl būs - mums, mūsu ģimenēm, mūsu pilsētai, mūsu valstij. Lai piepildās visas klusās vēlmes, sākot ar pūkainiem rotaļu lāčiem un



beidzot ar nopietnu projektu realizāciju! Baltus Ziemassvētkus un radošu Jauno gadu Jums katram un visiem salaspilniešiem kopā!

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes priekšsēdētājs **J.Putniņš**

Viss pāiet, atskaitot to labo, ko tu esi izdarījis

Ruta Ilgaža,
Domes projektu vadītāja

(franču sakāmvārds)

1985.gadā ANO Ģenerālā Asambleja pasludināja 5.decembri par ikgadējo Starptautisko brīvprātīgo dienu, kas ir svētki brīvprātīgajiem visā pasaulē. Šajā dienā šīs organizācijas rīko pasākumus, lai izteiktu atzinību brīvprātīgajiem. Pasākuma mērķis ir novērtēt jau esošo brīvprātīgo ieguldījumu, pateikties par viņu veikumu un sniegt publisku atzinību, kā arī radīt interesi un vēlmi darbā iesaistīties jauniem dalībniekiem.

Līdzīgs pasākums notika arī Salaspilī, Sabiedriskajā centrā. Kopš centra atklāšanas šeit darbojas apmēram 15 brīvprātīgie, kuri palīdz darbiniekiem organizēt centra darbību. Brīvprātīgo dienas pasākumā centra vadītāja M.Šenne un domes priekšsēdētājs J.Putniņš pateicās viņiem par ziedoto laiku, zināšanām un sirsnīgumu, palīdzot centra darbiniekiem un apmeklētājiem.

Šajā dienā SO "Brīvprātīgo Centrs" rīkoja pateicības pasākumu Latvijas brīvprātīgajiem "Padari pasauli la-

bestīgu!". Katra organizācija šim pasākumam varēja izvirzīt savu dalībnieku apbalvošanai. Šogad apbalvošanai izvirzīti 63 pārstāvji no visas Latvijas. Starp tiem ir arī četri salaspilnieši:

- **Anna Gulbe** (Salaspils pensionāru kopas padome) kopš pensionāru kopas dibināšanas dienas 1993.gadā strādā sabiedrisku darbu nevalstiskajā organizācijā.
- **Imants Vinte** (Salaspils pensionāru kopas padome) veic Salaspils pensionāru kopas priekšsēdētāja vietnieka pienākumus un organizē pasākumus kopsapulču saietiem.
- **Ruta Ilgaža** (Salaspils invalīdu biedrība) ieguldījusi lielu darbu brīvprātīgo kustībā Salaspilī - no sākuma līdz pat profesionālam darbam.
- **Inga Elksne** (Daudz bērnu Ģimeņu biedrība "Mārtiņšala") ir galvenā ideju ģeneratore un projektu virzītāja, kurai piemīt aktivitāte, entuziasms un uzdrīkstēšanās. **S---**

Ziņas no Salaspils pilsētas bibliotēkas

Rita Mintaura,
SPB galvenā bibliotekāre

Šoruden Salaspils pilsētas bibliotēkā saņemts lielākais trimdā izdoto grāmatu sūtījums, un novembrī bija skatāma šo grāmatu izstāde. Vairāk kā 200 vērtīgas grāmatas bibliotēkai dāvinājusi bijusī salaspiliete, tagad Ņujorkā dzīvojošā Olga Immermanis. Tā kā cienījamajai kundzei ir 94 gadi, visas rūpes par grāmatu nosūtīšanu un saņemšanu bija uzņēmusies O. Immermanis kaimiņiene Ilma Ādamsone.

Sūtījums ir ne tikai skaitliski, bet arī saturiski ļoti bagāts, par ko jau pārliecinājušies izstādes apmeklētāji. Lasītājiem grāmatas būs pieejamas jau decembrī. Jūs gaida Ē.Ādamsona un J.Poruka *Raksti*, A.Saulieša *Izlasē* poligrāfiski augstvērtīgā *Daugavas* apgāda izdevumā, Anšlava Eglīša, Gunara Janovska, Teodora Zeltiņa, Ilzes Šķipsnas, Andreja Johansona u.c. latviešu rakstnieku darbi. Bagātīgs ir dzejas grāmatu klāsts (... A.Čaks, R.Skujīna, Z.Lazda, I.Kalnāre), Zentas Mauriņas esejas un romāni, trīs apjomīgi sējumi T.Zeltiņas sakārtotajā - trimdas autoru dzejas un prozas antoloģijas "Dzejas un sejas" un "Prozas profili", un "Pašportreti" - rakstnieki stāsta par sevi. Biogrāfisku aprakstu cienītājiem arī Jāzepa Vītola, Ādolfa Kaktiņa, Jāņa Mediņa, Annijas Simsones, Jēkaba Poruka atmiņu tēlojumi, tulkotā

literatūra - K.Hamsuns, R.Tagore, Ē.Stons u.c. Kārļa Pēterona triloģija "Tāles tuvina", "Pasaule paveras", "Apvāršņi aicina" ļauj kopā ar autoru apceļot pasaules zemes.

Zināmi un nezināmi autori, atpazīstami un jauni darbi gaida savu lasītāju. Diemžēl mums ir visai skopas ziņas par dāsnās dāvinātājas dzimtu: Olgas Immermanis tēvs Kārlis Ādams ir ikšķilietis, bet līdz 1944.gadam ģimene dzīvojusi Salaspils pagasta "Lipšu" un "Sermuļu" mājās Saulkalnē, kuras atradās appludinātājā teritorijā. 1944.gadā ģimene izbrauc uz Čehiju, vēlāk uz Vāciju, bet no 1950.gada O.Immermanis dzīvo Ņujorkā.

Salaspils pilsētas bibliotēka ir ļoti pateicīga cienījamajai kundzei par vērtīgo dāvinājumu un priecāsies iegūt ziņas par O.Immermanis dzimtas gaitām Latvijā.

Salaspils pilsētas bibliotēka novēl saviem lasītājiem priecīgus Ziemassvētkus, labu veselību un lasītāriem Jaunajā gadā, un saka paldies visiem grāmatu dāvinātājiem, īpaši, **A.Kreilei, I.Volujevičai, I.Puškai, A.Lucijanovam, R.Kozlovskai, H.Lodziņam, Ē.Meijerei, M.Dicmanei, I.Kalnozola, I.Vintem, L.Vanagai, N.Suneļikam, A.Solovjovai, A.Lukašovai, L.Sekundo, P.Indānam, K.Kajonei, A.Leitānei, M.Malnačai, N.Veidei, E.Bērziņai.** **S---**

- Pirmssvētku dienās - 24. un 28.decembrī - visas bibliotēkas būs atvērtas no plkst.9.00 līdz 15.00.

Pilsētas labiekārtošana

Ielas kļūst gaišākas

Anda Āboma

Lai uzlabotu pilsētas ielu apgaismošanu vakaros un naktīs stundās, Salaspils pašvaldība ir uzsākusi veco apgaismes stabu nomainīšanu pret jauniem. Paveikto jau var novērtēt Ziemeļu un Līvzemes ielas iedzīvotāji, kur uzstādīti jauni apgaismes stabi, lampas un ielikti jauni pazemes kabeļi. Līnijas atjaunošana turpināsies arī nākošajā gadā, jo līdz šim nomainīti tikai 20 stabi plānoto 45 stabu vietā. Kopējās projekta izmaksas ir 32 000 Ls. Darbus veic firma IVAI.

Domes enerģētiskais Aleksandrs Ivanovs zināja teikt, ka lielākā daļa pilsētas apgaismes līniju ir morāli un fiziski novecojušas, jo būvētas līdz ar pilsētas tapšanu pagājušā gadsimta 60.-70. gados. Jaunizbūvētā apgaismes līnija Ziemeļu un Līvzemes ielās atbilst mūsdienai prasībām: salīdzinot ar agrākajām 250W spuldzēm, jaunās 125W spuldzes ir gaišākas un dod dzeltenīgas nokrāsas gaismu, līdz ar to ir ekonomiskākas. Nomainīto kabeļu kalpošanas laiks ir 15-20 gadi.

Nākamajā gadā plānots realizēt divus projektus jaunu apgaismes līniju izbūvei Budeskālnu ielā, posmā no Rīgas ielas līdz Smilgu ielai un Pļavu ielā.



Jaunizbūvētā apgaismes līnija Ziemeļu ielā.

Šajās ielās apgaismojums līdz šim nav bijis, neraugoties uz blīvo apdzīvotību, un vakaros tās ir tumšas un nedrošas gājējiem.

Ziemassvētku noskaņa pamazām ienākusi pilsētā līdz ar izrotātajām eglēm. Pašvaldība jau ceturto gadu rūpējas par galvenās egles sagādāšanu un izdekorēšanu pie k/n "Enerģētiskis", svētkiem gatavas arī egles Miera un Dienvidu ielu krustojumā, Meža ielā Silavā un Saulkalnē. Ziemeļu ielas kuplā un lampiņām bagātā egle ir šīs ielas iedzīvotāju un firmu iniciatīva, pašvaldība apmaksā patērēto elektroenerģiju.

Pirmo gadu pilsētā parādījušies rotājumi pie apgaismes stabiem Skolas un Rīgas ielās, un gar Daugavpils šoseju, tādējādi pilsēta šogad ir gaišāka un vairāk uzposusies gaidāmajiem svētkiem. Jācer, ka iedzīvotāji novērtēs un nesabojās šo domes sarūpēto svētku dāvanu, kas paredzēta arī nākošiem gadiem.

Līdz Ziemassvētku vakaram un Jaunā gada sagaidīšanas svinībām atlicis vēl pavisam nedaudz. Iedzīvotāji un uzņēmumi tiek aicināti parūpēties par svētku noskaņas radīšanu pilsētā, jo svētkus radām mēs paši. **S---**

Salaspils tirgū atvērīs jauns veikals - kafējnīca

Anda Āboma

Firmas "Sfinks" jaunatvērtais veikals - kafējnīca pircējus gaida Salaspils tirgus teritorijā. Atšķirībā no tuvākajiem pārtikas veikaliem, šeit var iegādāties svaigu cūkas gaļu no Ulbrokas, vistas gaļu un tās subproduktus no Bauskas, žāvētus gaļas izstrādājumus no Rēzeknes gaļas kombināta. Piena pro-

duktus iepērk no Cēsu rajona. Veikala saimniece Natālija Dumpe stāsta, ka tikai šajā veikalā cilvēki var iegādāties izlejamo pienu, saldo krējumu, skābo krējumu, sveramo saldo biezpienu ar rozīnēm un vājpiena biezpienu. "Produkcija pie mums vienmēr svaiga, jo iepērkam nelielos daudzumos. Uz vietas gatavojam pelmeņus

un belašus. Drīzumā pie mums arī varēs iegādāties garšīgu medu", tā Dumpes kundze.

Savukārt nelielā, bet mājīgajā kafējnīcā pavārs gatavo garšīgus un nedārgus ēdienus - aukstās uzkodas, zupas un siltos ēdienus.

Darba laiks katru dienu no 8.00 līdz 20.00.

Apmeklējiet veikalu, lai iegādātos produktus ikdienai un svētku galdam! **S---**



Jaunais veikals.



Pirmie pircēji.

Uzmanību! Tiksimies "Avotiņā"

Tikai Ziemassvētku brīvdienās
23., 24., 27., 28. decembrī, 2003. gada 2., 3. janvārī

"Skalās dienas"!

Visi, kas vēlas spēlēt, zīmēt, vai arī noskatīties sev tīkamāko filmu,

var vērt vaļā Salaspils pilsētas bērnu un jauniešu bibliotēkas "Avotiņš" durvis.

Šeit brīvā un jaukā gaisotnē varēsiet jautri un lietderīgi pavadīt savu brīvo laiku.

Visi interesenti laipni aicināti un gaidīti!

P.S. Filmu demonstrēšanas laiks paliek nemainīgs - plkst. 12.00.

Lūdzu izteikt savu viedokli par izstrādājamo detālo plānojumu. Sīkāka informācija un priekšlikumu iesniegšana Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju Būvvaldē Līvzemes ielā 8, 203.kabinetā, darba laikā pirmdienās un ceturtdienās divu nedēļu laikā no sludinājuma publicēšanas dienas.

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju dome nolēmusi atļaut SIA "Priežavoti" izstrādāt detālo plānojumu mazstāvu vienģimenes dzīvojamajai apbūvei nekustamajā īpašumā "Alejas" (kadastra Nr.8031-007-0007) un "Gobas" (kadastra Nr.8031-007-0392) 3.zemes gabalā.

Svētku reizē



Gads projām neaiziet,
no gadiem projām
aizejam mēs paši.
Bet dienas nepazūd,
vien atgādina,
ka tev ir viņas piederošas.
(M.Bārbele)

Katra diena slēpj sevī iespējas un pārsteigumus. Lai Jums izdodas atklāt un izmantot tos! Priecīgus, liksmus un baltus Ziemassvētkus!

Laimi, veselību, mīlestību un pārticību Jaunajā 2003.gadā!

Vilnis Grīviņš,
Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes priekšsēdētāja vietnieks

Gadu tūkstoši
mainās,
bet jūra
turpina
vijņoties,
planētas riņķo
savās orbītās,
mēness
un zvaigznes
dod gaismu
visumam...
Viss turpinās.



Gaišus Ziemassvētkus! Radošu, veselīgu, pārticīgu un vienā vārdā laimīgu Jauno 2003.gadu visiem salaspiliešiem!

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes deputāti

Vārdi "Kristus Dzimšanas svētki, Jaungads" mūsu sirdīs vispirms modina domu, ka ir patiesa prieka avots un, ka mums ir cerības un iespēja atvērt, un veidot savā dzīvē vēl skaistāku lappusi. Tikai mums ir jāsaprot, ka paties prieks ir garīga vērtība un, ka to nevar izsaukt hormonu, alkohola vai narkotiku darbība. Tā avots ir tīra sirds un vienotība ar Dievu.

Lai mēs neviens nebaidītos, Pestītājs atnāca pasaulē kā mazs bērniņš un tūlīt sūtīja savu heroldu – eņģeli, kas cilvēkiem īsi un skaidri paziņoja, par ko viņš rūpēsies: "Gods Dievam augstumos un miers virs zemes labas gribas cilvēkiem". Vēlāk viņš atklāja arī noteikumu, kas iegūs debesis: "Kas gribēs, tas būs pestīts".

Tāpēc no sirds visus sveicu Kristus Dzimšanas svētkos un Jaunajā gadā, kā arī aicinu: "nebaidieties atvērt savas sirdis Dievam un atjaunot sevī labo gribu, tad šie svētki ienesīs mūsu dzīvē patiesu prieku un vainagos to ar mūžīgo svētlaimi.

Jānis Aglonietis OP,
Salaspils katoļu draudzes prāvests

**UZMANĪBU! UZMANĪBU! UZMANĪBU!**

Salaspilī, Rīgas ielas 36. namiņu (Izstažu zāli) ir ieņēmuši rūķi – gari un īsi, tievi un resni, redzami un neredzami, kuri gaida ciemos bērnus uz tējas dzeršanu, piparkūku ēšanu, maldīšanas, laimes liešanu un citām ļoootī svarīgām padarišanām. Aicinām visus - mazos un lielos! Naciet grupiņā, klase vai draudzīga kompānija – šeit visiem būs ko darīt! Sāksim gaidīt ciemiņus 17.Vilku mēneša dienā, bet ziemas guljā liksimies Salu mēneša vidū.

Pirms nāciet ciemos, piezvaniet, lai varam iztrenkāt moškus.
Burvju cipari – 7944397.

Ticiet brīnumam un leduspuķes uzplauks jūsu logos un sirdīs!

Lai īstenojas jūsu ieceres un piepildās sapņi! Lai viss jums izdodas!

Gaišus
Ziemassvētkus
un
Laimīgu
Jauno
gadu!

Bērnu
bibliotēka
"Avotiņš"



Es gribu šodien vārdus atrast,
Kas spēj par visu Jums paldies teikt.

Izsaku vissirsnīgāko
pateicību **dakterim
Vasarietim** un viņa

Salaspils Romas katoļu baznīcā

22.decembrī pl.11.00 un 13.00	Adventa IV svētdiena sv.Mises (krievu valodā)
24.decembrī pl.18.00	Ziemassvētku vigīlija Ganu Mise
25.decembrī pl.11.00 un 13.00	Ziemassvētkos sv.Mises (krievu valodā)
26.decembrī pl.11.00 un 18.00	sv.Stefana diena – otrie Ziemassvētki sv.Mise
27.decembrī pl.8.00	sv.Jāņa Apustuļa diena sv.Mise (vīna un dzērienu svētīšana)
29.decembrī pl.11.00 un 13.00	svētdiena – Svētās Ģimenes svētki sv.Mises (krievu valodā)
31.decembrī pl.18.00	Pateicības sv.Mise par pavadīto gadu
1.janvārī pl.11.00	Jaunais gads – Dievmātes svētki sv.Mise

ledzīvotāju zināšanai**Novērstas tehniskās klūmes****Domes kafejnīca**, Līvzemes ielā 8,

piedāvā savus pakalpojumus banketu servēšanā savās telpās vai klienta izvēlētajā vietā.

31.decembrī no plkst.22.00-...

ielūdzam uz Jaunā gada sagaidīšanu.

Programmā: ■ dzīvā mūzika;

■ Admirāju kluba striptīza - varietē programma.

Galdiņu varat pasūtīt.

iepriekš piesakoties pa tālruni 7941597, 9146509.

Būsiet mīļi gaidīti!

Sludinājumi un reklāma

Dažādi	Pakalpojumi	Pārdod	Līdzjūtība
9.klases skolniecei vajadzīgas papildus angļu valodas stundas. Tālr.7941348, vakaros.	Spiež ābolu sulu. Tālr. 9493067.	Jaunu ūdens sildāmo katlu KCM-2. Divas čuguna rores un cinka caurules. Cena pēc vienošanās. Tālr.7940327.	Projām, projām pār aizsaules sliekšni Dzīve aizsāktā mūžībā kāpj, Un nav vārdu, kas izsacīt spētu, Ko jūt sirds pēc viņas, kas sāp. Izsakām visdziļāko līdzjūtību Jurim PUTNIŅAM, brālī mūžībā izvadot. Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes kolektīvs.
Īrē	Uzpildu kārtīdžus printeriem, kseroksiem un faksiem. Cena 5-7 Ls. Tālr.7944693, 9547550.	Automašīnu Mosvich M 2140 tehniski labā kārtībā. Tālr.7946326.	Cienījamās dāmas un godātie kungji! Frizētava "Veronika" piedāvā kvalitatīvus frizieru meistarų pakalpojumus. Decembrī un janvārī svētku atlaides matu krāsošanai ar <i>Wella</i> un <i>Voila</i> krāsām. Nagu dizains, akrils, make up. Tālr.7947377. Energētiku 5 (ieeja no sētas puses).
1-istabas vai 2-istabu dzīvokli Salaspilī. Tālr.7941208, 9182947, Evita.	Pasažieru un kravas pārvadājumi. 17 pasažieru vietas vai 1,5 t kravas. Cenas pēc vienošanās, bez brīvdienām. Tālr.9101730.	Bērnu kombinētos ratus, ķengursomu un drēbītes (meitenei līdz 1,5 gadu vecumam). Tālr.7948037, 9630624.	
1-istabas dzīvokli uz ilgu laiku. Tālr.9468511.	Pirmssvētku iepirkšanās brauciens ar komfortablu autobusu uz Belastokas tirgu Polijā, "Tropikana", supermārketā. 20.12. Iepriekšēja pieteikšanās pa tālruni 9214058, 6209530.	Privatizētu 2-istabu dzīvokli. 32 m ² , kopējā platība 48 m ² , 2.stāvs, bez parādiem. Liela lodžija ar dekoratīvu režģi. Jauna santehnika, gāzes plīts, metāliskas durvis, boilers, ūdens skaitītāji, tālrunis, nav nepieciešams remonts. Tālr.9101730, 7947549.	
Mēbelētu 2-istabu dzīvokli uz gadu. Varam veikt priekšapmaksu. Kārtību garantējam. Tālr.6524991.	SIA "Trepmeistars" izgatavo kāpnes, durvis, mēbeles, kā arī restaurē vecas un antikvāras mēbeles. Tālr.6539438.	Par simbolisku samaksu labiem cilvēkiem atdod 3 mēnešus vecus kucēnus. Tālr.9297487, 7956186.	
2-istabu dzīvokli uz ilgāku laiku Salaspilī, Saulkalnē. Tālr.6328733.	SIA "Trepmeistars" izgatavo kāpnes, durvis, mēbeles, kā arī restaurē vecas un antikvāras mēbeles. Tālr.6539438.	Sakarā ar aizbraukšanu pārdod guļamistabas iekārtu, koridora iekārtu, sekciju, virtuves iekārtu, mīkstās mēbeles, televizoru u.c. teicamā stāvoklī, lēti ar piegādi. Tālr.9101730, 7947549.	
Steidzami 1-istabu vai 2-istabu dzīvokli HES rajonā. Tālr.6376851.	Palīdzēšu matemātikā. Lēti. Tālr.6524222.	Sieviešu saliekamo velosipēdu (ideālā kārtībā) valsts mašīnu "Dacia" rāpce.	
Izīrē	Restaurē mīkstās mēbeles. Tālr.7944878, 9221307.		
Zemi 18 ha pie Sauriešiem. Tālr.9409873.	Televizoru remonts. Tālr.7941104, 6845840.		
Istaba vienam cilvēkam Silavas rajonā, vēlams, sievietei. Tālr.7949840, pēc p.kst.19.00.			
Istabu Salaspilī Silavas rajonā. Tālr.7947465.			

Laipni lūdzam
jaunajā

**MĒBEĻU UN
SADZĪVES
TEHNIKAS
VEIKALĀ**

Līvzemes ielā 5.

**Ziemassvētku
atlaides.**

**Dāvana katram
pircējam.**



TRIGERS
NAMI
KREDĪTS

pret nekustamā īpašuma ķīlu
Līdz 40 gadiem
(0,5 - 1% mēnesī)
- Parādu apmaksā
- Privatizācija
- Pirkšana - pārdošana
- Vērtēšana

Salaspils, Rīgas iela 30
(9 - 14, ieeja no Vitolu ielas)
Tālr./fakss 7943000,
mob. 9272211